Flaccidus marcidusque evasit *vel* aridus fuit, *de herba*. Kam. Dj.; Leve habuit semen *in agro vir*. Kam.; Pervenit ad arenas لوى appellatas. Kam.; Fecit, suit vexillum لوى appellatum. Kam.; Extulit vexillum *c. a*. Kam.; Indicium fecit, innuit *veste c. ب r*. Kam. Dj.; Edit reconditam sibi partem cibi لوية appellatam. Kam.; Delegit sibi et soli vendicavit prae aliis, *quod in vase esset c. ب*; Multum optavit. Kam. V Flexus, tortus fuit, *de fune*. Kam. Dj.; Inflexus fuit, contorsit se, In semet ac sibimet obtortus aut complicatus fuit. Gol. *ex Mar.*; Obliquo, perverso et dissimulato animo fuit; Se inflexit et huc illuc se commovit in nube *fulmen*. Kam.; Praehabitus fuit. Gol. VI Convenerunt aliqua *in re c. على r*. Kam. VIII Flexus, tortus fuit, *de fune*. Kam. Dj.; Inflexus, anfractus fuit, *de arena*. Kam.; Incurravit se. *Tochfat Ichw. p. ٣٩*; Difficilis fuit *res alicui c. على p. Harir. p. ٣٨*; Segnis abstinit, destitit *a re c. عن r*. Kam.; *it.* Abscondit, recondidit *mulier cibi partem لوية dictam c. a. r. Dj.*

لوى Curvus. Kam.; Torminibus ventris laborans. Kam.

لوى Proverbium est *اللوى من اللوى ما يعرف اللوى* Non distinguit propulsionem camelorum a cohibitione. *Harir.*

لوى Proverbium est *لا يعرف اللوى من اللوى* Non distinguit verum a falso (*alii alio modo*). *conf. Harir. p. ٢٠٤.*

لوى Debiti dilatio. Gol.

اللوى *et اللوى* Pluralis vocis *الذى*. Dj.

اللوى *pro اللوى* Quae. (*الذى Pluralis vocis*.)

لوى Pl. اللوى, اللوى Pars arenarum inflexa et anfracta, *vel Locus, ubi tenuis est arena, eiusque finis est*. Kam. Dj. *Hamas. p. ٧١.*

لوى Res vanae. Kam.

لوى Turpitude, deformitas. Kam.

لوى Lignum, quo suffitur. Kam.

لوى Pl. اللوى Vallis alvensve, *et anfractus eius, sic et tractus regionum*. Gol.

لوى Flexus, spira serpentis. Kam.; Pl. اللوى Pl. Pl. اللوى Signum, vexillum. Kam. *conf. Hamas. p. ٧٥,* *sed minus illud quam علم, et quam بند. Djeuh.*

بعثوا بالسواء واللواء Miserunt auxilium petentes. Kam.

لوى العهد Vexillum, quod ei proprium est, qui in imperio succedit. لوى العجل Vexillum ei proprium, qui res publicas administrat. *De Sacy Chrest. Ar. T. I. p. 51 adn. ed. alt.*

لوى Nomen plantae. Gol.; Ferrum, quo ignito pecora signantur. Gol.

لوى Pl. لوى nom. vicis Torsio, versio una. Kam.

لوى Lignum agalloche, quo suffitur. Gol.

لوى Idem; *et male pro الية*.

اللوى Qui (Plur.).

لوى Aridus, aliis Marcescens et arescere incipiens, *de herba*. Kam. Dj.

لوى Species arboris. Kam.; Res vanae. Gol. *conf. لوى*.

لوى Nomen avis. Kam.; Curvus. *Reisk. ad Gol.*